
REPUBLIKA E SHQIPf;RISE
INSTITUCIOM I PRESIDENTIT Tii REPUBLIKiIS

N,. _ ///,(Prct. 
'"*1* 

I P''RGJITHSHSM

Tirane, ne _r/J. 9./ 2021

L$nda: Pdrcillet denoncimi i qytetarit shqiptar
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AMBASADA E SHTETEVE Tf, BASIIKUARA TT AUNNIKfr,S

AMBASADA BRITANIKE

TiranE

Pas nismds se bdrd publike nga Presidenti i Republik€s, ku u k€rkohet qytetareve t€ denoncojne
gdo parregullsi n0 lidhje me kryerjen e krimeve elektorale giatti periudhes sE fushatgs zgiedhore,
prand Institucionit tti Presidentit t0 Republikes €sht€ administruar, mes tE tjerash, n6 rrugd
elektronike shqet€simi i njd qytetari, i cili ka paraqituy nj€ denoncim kund€r

Sipas ankesds, qytetari shprehet se,"punonj€s t€ kesaj kompanie n6n rnbikeqyrjen e administratorit
kan€ ngritui dhe mbajnO hapur nid zyr€ elektorale, 

'€ 
adresen rruga

Nderkohd ben me dije se zyrat e
tE cilat ndodhen ne rrug€n Tiran€, jane bosh gjate orarit zyrtar, rle

pretekstin se punonj€sit punojn6 nga sht0pia, kur k€to tii fundit kryejn6 aktivitet elektoral ne zyren
e sipdrp0rmendur ne shkelje flagrante te ligiit . *.
Bashkitlidhur gieni kopjen e denorrcimit te administruar, me kcrkien p€r verifikim t0 rastit.
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